Ad dno
parit
dnu
ma dnu

Inferius...
Et si no ab...
Medius e...
...pactores...

leuerit mirabilia tua n̄ fuerit memo
res multitudinis mie tue. **Et** irrita
uerit ascendentes in mare mare rubru
Et saluauit eos ppter nom̄ suū ut no
tam faceret potentia suā. **Et** increp
uit mare rubrum & exsiccatū ē & de
duxit eos in abyssis sic in deserto. **Et**
saluauit eos de manu **odien**
tium & redemit eos de manu inimi
ci. **Et** opuit aqua tribulantes eos
unus ex eis n̄ remansit. **Et** crediderit
uerbis ei & laudauerit laudem ei
Quo fecerit obliti s̄t opum ei n̄ susti
tuerit consilium eius. **Et** concupierit
concupiscentiam in deserto & temp
tauerit dñi in iniquo. **Et** dedit eis
petitionem ipsorū & misit saturitatē
in animas eorū. **Et** irritauerit moy
sen in castris aaron sc̄m dñi. **Ap̄ta** est
tra & deglutit dathan & sp̄uit sup
congregationē abiron. **Et** exarsit ignis

in sinagoga eorum flamma combussit pecca-
 tores. **E**t fecerunt vitulum in caeb. & ad-
 oraverunt sculptile. **E**t mutaverunt gloriam
 suam in similitudinem vituli comedentis
 fenum. **O** bliti sunt domini qui salvavit
 eos qui fecit magna in egypto mi-
 tabilia in tra cham. terribilia in mari
 rubro. **E**t dixit ut disperderet eos si
 non moyses electus eius steteret in con-
 fractione in conspectu eius. **V**t auerteret iram
 eius ne disperderet eos & pro nichilo habue-
 rit iram desiderabilem. **N**on crediderunt
 verbo eius & murmuraverunt in taberna-
 culis suis non exaudierunt vocem domini. **E**t
 eleuavit manum suam super eos ut proster-
 neret eos in deserto. **E**t ut deiceret
 semen eorum in nationibus & disperderet
 eos in regionibus. **E**t inuenerunt sunt be-
 elpsegor & comederunt sacrificia mor-
 tuorum. **E**t irritaverunt eum in adinuen-
 tionibus suis & multiplicata est in eis

61a
tuina. **Et** stetit fines & placavit
& cessavit quassatio. **Et** reputatū
ē ei iusticiam in generatione & ge-
nerationē usq; in sempiternū. **Et** ir-
ritauerūt eū ad aquā contradic-
tionis & ueratus ē moyses p̄t̄ eos
quia exacerbauērūt sp̄m eī. **Et** di-
sternit in labiis suis n̄ disp̄didērūt
gentes quas dixit dñs illis. **Et** cō-
mirati sunt inter gentes & didice-
rūt opa eorū & seruiērūt sculptilib;
eorū & factum ē illis in scandalum.
Et immolauerūt filios suos & filias
suas demonibus. **Et** effuderūt san-
guinem innocentem sanguinē fi-
liorū suorū & filiarū suarū quas sacri-
ficauerūt sculptilib; chanaan. **Et**
infecta ē terra in sanguinib; &
contaminata ē in opib; eorū & for-
nicati sūt in adinventionib; suis.
Et iratus ē furore dñs in p̄plo suo &